

Sained ApS

Engholt 1, 8340 Malling

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 38 66 08 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2023.

Per Sained Brandborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sained ApS
Engholt 1
8340 Malling

CVR-nr.: 38 66 08 61
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Per Sained Brandborg

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er eje af kapitalandele samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.602 kr. mod -1.192 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.564.294 kr. mod 913.667 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-38.602	-1.192
Indtægter af kapitalinteresser	15.496.757	830.055
Andre finansielle indtægter	219.301	239.207
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-113.162</u>	<u>-154.403</u>
Resultat før skat	15.564.294	913.667
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>15.564.294</u>	<u>913.667</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>15.564.294</u>	<u>913.667</u>
Disponeret i alt	<u>15.564.294</u>	<u>913.667</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	20.000	6.020.000
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.447.710	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.467.710</u>	<u>6.020.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.467.710</u>	<u>6.020.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	54.375	77.353
Varebeholdninger i alt	<u>54.375</u>	<u>77.353</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.249.765	881.077
Andre tilgodehavender	0	8.342
Tilgodehavender i alt	<u>10.249.765</u>	<u>889.419</u>
Likvide beholdninger	<u>3.113.664</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.417.804</u>	<u>966.772</u>
Aktiver i alt	<u>20.885.514</u>	<u>6.986.772</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>19.676.111</u>	<u>4.111.817</u>
Egenkapital i alt		<u>19.726.111</u>	<u>4.161.817</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	1.490.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		<u>1.149.403</u>	<u>1.324.323</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.159.403</u>	<u>2.824.955</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.159.403</u>	<u>2.824.955</u>
Passiver i alt		<u>20.885.514</u>	<u>6.986.772</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	3.198.150	3.248.150
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>913.667</u>	<u>913.667</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	4.111.817	4.161.817
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>15.564.294</u>	<u>15.564.294</u>
	<u>50.000</u>	<u>19.676.111</u>	<u>19.726.111</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	113.162	154.403
	<u>113.162</u>	<u>154.403</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	6.020.000	6.020.000
Afgang i årets løb	-6.000.000	0
Kostpris ultimo	<u>20.000</u>	<u>6.020.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.000</u>	<u>6.020.000</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	7.447.710	0
Kostpris ultimo	<u>7.447.710</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.447.710</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet hæfter for alt bankgæld i KP Group ApS.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 273 t.kr.		
